

Rekonstrukce plynové kotelny č.p.1990, Roháčova ulice, Tábor Seznam zařízení						
Seznam zařízení - vytápění						
Montáž kotle	počet	m.j.	Cena za j.	Cena celkem	47 097,30 Kč	
kondenzační plynový kotel Geminox THRs 5-25c, P=4,8-23,9 kW (75/60°), Pel=26-82W, 230V, 50Hz, UMÍSTIT NA RÁM GEMIPACK	2	kpl	3 735,00 Kč	7 470,00 Kč		
ocenit POUZE OSAZENÍ						
kotlová sestava pravolevá pro GEMIPACK DUO- vč. anuloidu ocenit POUZE OSAZENÍ	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		
konstrukce rámu kotle pro GEMIPACK ocenit POUZE OSAZENÍ	2	kpl	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč		
kotlový adaptér THRs pro koaxiální připojení DN125/80, 200 mm vč. hrdla ocenit POUZE OSAZENÍ	2	kpl	550,00 Kč	1 100,00 Kč		
kombinovaný odlučovač kalů a mikrobublin, REFLEX Extwin s magnetem Exferro Easy Clip (3,8m3/h) TWT 1 1/4 M	1	ks	6 024,00 Kč	6 024,00 Kč		
odlučovač mikrobublin REFLEX Exvoid-Twist AT 1 1/4 (3,8m³/h)	1	ks	3 456,00 Kč	3 456,00 Kč		
NEUTRAKON 100/70, neutralizační box vč. náplně 4 kg	1	ks	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč		
ELMAGNETICKÝ UZÁVĚR PEVEKO EVPE 1025.2, DN 25, bez proudu zavřeno, 230V/50Hz, 65W	1	ks	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč		
oběhové čerpadlo WILO Stratos PICO 30/1-6, 1~230 V ±10%, 50/60 Hz, P1max=135.0 W, G2	1	ks	6 825,30 Kč	6 825,30 Kč		
expanzní nádoba Reflex NG 50/6, 140l	1	ks	5 172,00 Kč	5 172,00 Kč		
Odvod spalin (systém Brilon) ve složení:					31 547,20 Kč	
univerzální komínová sada DN 80 včetně závěsné objímky (52100511)	2	ks	4 250,00 Kč	8 500,00 Kč		
koleno DN 80 x 45° (52100214)	6	ks	137,80 Kč	826,80 Kč		
koleno s kontrolním otvorem PP DN 80 x 87° (52100321)	2	ks	512,00 Kč	1 024,00 Kč		
trubka DN 80 x 500 (52100112)	4	ks	203,60 Kč	814,40 Kč		
trubka DN 80 x 1000 (52100114)	6	ks	335,00 Kč	2 010,00 Kč		
trubka DN 80 x 2000 (52100116)	16	ks	550,00 Kč	8 800,00 Kč		
distanční objímka DN 80 PP (52106011)	8	ks	90,00 Kč	720,00 Kč		
kontrolní kus přímý PP DN 80 (52100311)	4	ks	385,00 Kč	1 540,00 Kč		
kruhový závěs ZS (s tlumící gumou) ø 80	7	ks	850,00 Kč	5 950,00 Kč		
větrací mřížka 200 x 200 mm (velikost ok cca 15 x 15 mm)	2	ks	555,00 Kč	1 110,00 Kč		
kotevní materiál	5	kg	50,40 Kč	252,00 Kč		
Armatury					3 764,00 Kč	
uzavírací kohout kulový, PN 10, 120°C						
6/4"	3	ks	788,00 Kč	2 364,00 Kč		
ventil se zajištěním v otevřené poloze, REFLEX MK 3/4"	1	ks	843,00 Kč	843,00 Kč		
vyp.kohout kulový DN 15	1	ks	155,00 Kč	155,00 Kč		
redukce						
6/4"->2"	1	ks	71,00 Kč	71,00 Kč		
2"->6/4"	1	ks	71,00 Kč	71,00 Kč		
6/4"->5/4"	2	ks	52,00 Kč	104,00 Kč		
5/4"->6/4"	3	ks	52,00 Kč	156,00 Kč		
Spojovací potrubí-ocel					7 125,50 Kč	
závitové 3/4" DN 20	5	m	351,50 Kč	1 757,50 Kč		
6/4"	8	m	586,00 Kč	4 688,00 Kč		
potrubí plast polypropylen PPR PN 16						
20x2,3	4	m	170,00 Kč	680,00 Kč		
Izolace tepelné potrubní pouzdra pro potrubí					5 231,20 Kč	
Průměr x tloušťka - povrchová úprava AL folie						
42 x 30 mm	8	m	216,40 Kč	1 731,20 Kč		
izolace kotlové sestavy GEMIPACK DUO, vč. anuloidu	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč		
Nátěry					32 836,50 Kč	
doplňkových konstrukcí dvojnásobné, 1x email,zákl. nátěr	1	m2	195,50 Kč	195,50 Kč		
potrubí do DN 50, včetně- základní syntetické,	8	m	12,00 Kč	96,00 Kč		
topná zkouška ,seřízení, hydraulické vyregulování	72	h	400,00 Kč	28 800,00 Kč		
vypuštění a napuštění části otopné soustavy	100	l	25,00 Kč	2 500,00 Kč		
výchozí revize exp.nádoby	1	kpl	1 245,00 Kč	1 245,00 Kč		
Demontáže					12 492,30 Kč	
stávající kotle Gasex 28	2	ks	550,00 Kč	1 100,00 Kč		
ocelový pozinkovaný kouřovod od kotlů do pr.200 mm	13	m	300,00 Kč	3 900,00 Kč		
stávající expanzní nádoba expansomat ČKD Dukla 50 l	1	ks	515,00 Kč	515,00 Kč		
kotlové čerpadlo vč.odpojení od el.sítě	2	ks	182,00 Kč	364,00 Kč		
oběhové čerpadlo Wilo vč.odpojení od el.sítě	1	ks	177,30 Kč	177,30 Kč		
armatury závitové						
do DN 50	10	ks	173,00 Kč	1 730,00 Kč		
potrubí ocel, v. izolace						
do 76x3,2	15	m	80,40 Kč	1 206,00 Kč		
likvidace tepelných izolací na skládku	1	m3	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč		
Stavební výpomoc a ostatní práce					14 828,00 Kč	
prohlídka, vyčištění komínových průduchů (vloček), včetně nezbytných úprav (viz bourací práce) pro osazení nových komínových vloček DN 80	2	kpl	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč		
vybourání stávajících kontrolních dvířek v komínovém tělese a osazení větrací mřížky 200 x 200 mm	2	kpl	500,00 Kč	1 000,00 Kč		

odvod kondenzátu DN 32 přes sifon, napojený do odpadní vpusti	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		
dozdění a začištění prostupů a nezbytné opravy stávajících stavebních konstrukcí	3	m2	618,00 Kč	1 854,00 Kč		
vymalování kotelny	55	m2	64,30 Kč	3 536,50 Kč		
odvoz sutí na skládku	1	t	700,00 Kč	700,00 Kč		
skládkovné	1	t	1 237,50 Kč	1 237,50 Kč		